Município de Xangri-Lá

www.xangrila.rs.gov.br

ERRATA

 EDITAL 18/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023

O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados a ERRATA

referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023 para AQUISIÇÃO FUTURA DE
TUBOS EXTRUDADOS EM PEAD PARA A SECRETARIA DE OBRAS.

Através da presente ERRATA, passa-se a esclarecer que:

Onde se lê:

21 ENTREGA
21.1 A entrega deverá ser efetuada em até 10 (dez) dias a partir da emissão da nota de
empenho.

Leia-se:

21 ENTREGA
21.1 A entrega deverá ser efetuada em até 20 (vinte) dias a partir da emissão da nota de
empenho.

Xangri-Lá, 10 de fevereiro de 2023.

Celso Bassani Barbosa
Prefeito Municipal